   Přeskočit na obsah                             
 
	  O nás  
	  Stěhování  
	  Likvidace pozůstalostí  
	  Objednávka  
	  Obalový materiál  
	  Reference  
	  Kariéra  
	  Galerie  
	  Kontakt  






  [image: E-mail] ryspol@ryspol.cz 
  [image: E-mail] +420 605 568 425 


  [image: E-mail] 
  [image: E-mail] 


      


	  O nás  
	  Stěhování  
	  Likvidace pozůstalostí  
	  Objednávka  
	  Obalový materiál  
	  Reference  
	  Kariéra  
	  Galerie  
	  Kontakt  




 Vaše starosti na naše bedra


 [image: Ryspol Ostrava s.r.o.]
 Kde stěhujeme?
Vyberte si nejbližší lokalitu pro správnou kalkulaci ceny dopravy.

   Ostrava
   Karviná
   Havířov
   Frýdek-Místek
   Nový Jičín
   Opava
   Orlová




 
O nás

                            
 Kdo jsme?


Stěhovací společnost Ryspol Ostrava s. r. o. vznikla v roce 1991. Poskytujeme vnitrostátní i mezinárodní stěhování bytů, rodinných domů, kanceláří, skladů i velkých firem. Specializujeme se na stěhování klavírů a pianin. K zákazníkům máme profesionální a osobní přístup a snažíme se vyřešit všechny jejich požadavky.


                         
 Co děláme?


Sídlo společnosti je v Ostravě. Pobočky máme v dalších městech Moravskoslezského kraje, v Havířově, Karviné, Opavě, Frýdku-Místku, Novém Jičíně a v Orlové. Stěhujeme po celé České republice i v Evropské unii.


                           
 Kde jsme?


Naší činností je zejména vnitrostátní stěhování a mezinárodní stěhování v rámci Evropské unie. Stěhujeme také těžká břemena do hmotnosti 20 tun. Jednou z našich specializací je stěhování klavírů a pianin. Provádíme kompletní likvidace pozůstalosti včetně nebezpečných odpadů. V nabídce máme také malířské a natěračské práce všech rozsahů. Ke stěhování využíváme vlastní vozový park s profesionálním vybavením včetně autojeřábu.



 Zjistit více

Stěhování

                              
 Co stěhujeme?
Nábytek, umění, harampádí, stroje,
 IT vybavení, cokoli


                              
 Koho stěhujeme?
Rodiny, firmy, důchodce


                          
 Naše přednosti
Rychlost, spolehlivost, kvalita



 Zjistit více

 
Stěhujeme po celé Evropě


Tel.: +420 596 110 898 / 596 136 305
 Mobil: +420 605 568 425
 Mobil: +420 605 243 638
E-mail: ryspol@ryspol.cz

 Objednat stěhování
 [image: alt]

Stěhujeme pro vás již od roku 1991


                                  
 14 895


 Přestěhovaných lidí
Za celou dobu naší působnosti jsme přestěhovali tísíce zákazníků a jejich počet se neustále navyšuje.



                         
 80 520


 Ujetých kilometrů
Dopravili jsme vybavení domácností našich klientů nejen po České republice, EU, ale také např. do Los Angeles, nebo Korejského Busanu.



                            
 41 583


 Odnošených tun
Stěhujeme také předměty o váze od 1kg do 30 tun na nejrůznější myslitelná místa a to od sklepů až na půdy.




Objednávka stěhování





            
 Vámi zvolená lokalita je Ostrava
Karviná
Havířov
Frýdek-Místek
Nový Jičín
Opava
Orlová










 
 
 Souhlasím s pravidly GDPR
 Ponechte toto pole prázdné. 

 Chci znát orientační cenu
Chcete znát orientační cenu?
 1


Vyberte druh nemovitosti
 DůmByt

 2


Vyberte dispozici vaší nemovitosti
 — Zvolte možnost —
1+kk
1+1
2+kk
2+1
3+kk
3+1
4+kk
4+1
5 a více pokojů



 3


Další prostory ke stěhování
 SklepGaráž

 4


Počet pater v místě nakládky a vykládky
 — Zvolte možnost —
1 patro
2 patra
3 patra
4 patra
5 pater
6 pater
7 pater
8 pater
9 pater
10 pater
11 pater
12 pater
13 pater
14 pater
15 pater
16 pater

 — Zvolte možnost —
1 patro
2 patra
3 patra
4 patra
5 pater
6 pater
7 pater
8 pater
9 pater
10 pater
11 pater
12 pater
13 pater
14 pater
15 pater
16 pater




 5


Likvidace pozůstalostí
 — Zvolte možnost —
1 pokoj
2 pokoje
3 pokoje
4 pokoje
5 pokojů
6 pokojů
7 pokojů



 6


Další vybavení
 PiánoKřídloTrezor/trezorová skříň

Pro zaslání předpokládané ceny je nutné zadat výše uvedené kontaktní údaje.
 









 [image: ]
 [image: alt]

Potřeby ke
 stěhování
Potřebujete balící materiál, přepravky, bublinkovou fólii, fixační folii, pytle na odpad? Vše Vám dodáme za bezkonkurenční cenu.

 Zjistit více



Reference
O našich kvalitách hodně vypovídají dlouhodobí klienti se kterými
 spolupracujeme.



                          

 RWE
Od roku 2005 spolupracuje společnost RWE Interní služby, s. r. o. se společností


                                                                  

 Finanční úřad v Hlučíně
Ve všech případech jsme s firmou Ryspol byli bez výhrad spokojeni, a to jak z


                   

 Český hudební fond
Vždy jsme byli spokojeni se vstřícností a flexibilitou pracovníků společnosti Ryspol


                                                     

 Zdravotní ústav
Vždy jsme byli spokojeni se vstřícností a flexibilitou pracovníků společnosti Ryspol


                                                                  

 Magistrát města Karviná
Vždy jsme byli spokojeni se vstřícností a flexibilitou pracovníků společnosti Ryspol


                            

 Česká spořitelna
Vždy jsme byli spokojeni se vstřícností a flexibilitou pracovníků společnosti Ryspol




 Všechny reference
Kariéra
Chtěli byste pracovat u stěhovací firmy? Máte namakané svaly a dobrou fyzičku? Nebojíte se žádné fyzické námahy a dokážete se do práce pořádně opřít? Pojďte pracovat k nám. Rádi Vás uvítáme v našem pracovním kolektivu



 [image: alt]
                        
Co požadujeme


Dobrý zdravotní stav a fyzické předpoklady
 Čistý trestní rejstřík
 Časová flexibilita
 Kladný vztah k lidem
 Spolehlivost
 Praxe v oboru výhodou
 Ridičský průkaz skupiny B a C výhodou


                     
Co nabízíme


Zajímavou a perspektivní práci
 Dobrý pracovní kolektiv
 Možnost profesního růstu
 Dobré finanční ohodnocení
 Zaměstnanecké výhody


                           
Další pozice


Řidič nákladních vozidel
 Manipulační pracovník
 Malíř pokojů




 Zaujala tě naše nabídka?
Pokud Vás nabídka zaujala, zašlete nám svůj životopis a motivační dopis.
 Zařadíme Vás do databáze našich uchazečů.
 Jakmile budeme mít volné místo, budeme Vás kontaktovat.






            

 Ponechte toto pole prázdné. 






 

Napsali o nás
 [image: alt]
Po odstěhování našich dětí jsme se s manželem chtěli přestěhovat do menšího bytu. Vybrali jsme si firmu Ryspol Ostrava. Musím říct, že všechno klapalo jako na drátkách, od počáteční konzultace pracovníka u nás doma až po převoz našich věcí. Pracovníci byli milí a ochotní, nábytek nám v novém bytě ustavili podle našeho přání. Části nábytku jsme se kvůli stěhování museli zbavit a ani to nebylo pro Ryspol problém. Za vše jim patří velký dík.

 [image: ]Jůlie Paulová
 Ostrava


 Galerie
 [image: alt]
 Prohlédnout galerii


 [image: ]
Adresa
 RYSPOL OSTRAVA s.r.o.
 Nákladní 3179/1
 70200 Ostrava –
Moravská Ostrava

E-mail
ryspol@ryspol.cz

Telefon
+420 596 110 898



                       
RYSPOL OSTRAVA s.r.o.
 Nákladní 3179/1
 70200 Ostrava –
 Moravská Ostrava


 Příjem zakázek

Provozní doba příjmu zakázek:
 Telefonické objednávky –
 Pondělí až Pátek od 7:00 do 19:00
 Emailové objednávky non-stop
Tel.: +420 596 110 898 / 596 136 305
 Mobil: +420 605 568 425
 Mobil: +420 605 243 638
E-mail: ryspol@ryspol.cz



 FAKTURAČNÍ ÚDAJE

Provozní doba kanceláře:
 Pondělí až Pátek od 7:00 do 15:00
RYSPOL OSTRAVA s.r.o.
 Preslova 1582/3
 70200 Ostrava – Moravská
 Ostrava
IČ: CZ26797551
 DIČ: CZ26797551
Tel.: +420 596 136 305



 Warehouse,
 Painting, Cleaning

Tel.: +420 596 110 898
 +420 536 136 305
 Mobil: +420 605 243 638





                       


O společnosti
 O nás Kontakt
Pro zákazníky
 Malování Nejčastější otázky
Užitečné informace
 Kariéra


 © Ryspol s.r.o. 2024
 Souhlas s GDPR




Spravovat Souhlas s cookies
 


Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.
    Funkční    Funkční  Vždy aktivní	      Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
    Předvolby   Předvolby       Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
    Statistiky   Statistiky       Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely. Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
     Marketing   Marketing       Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
 

 Spravovat možnosti Spravovat služby Spravovat dodavatele Přečtěte si více o těchto účelech

 Příjmout Odmítnout Zobrazit předvolby Uložit předvolby Zobrazit předvolby
 {title} {title} {title}


Spravovat souhlas
          